
PRECIOS EN PESOS  COLOMBIANOS, IMPUESTO INCLUIDOS 

TEQUIL A

Don Julio Blanco
JOSE CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA PLATINO

Jose Cuervo especial Silver Botella

centenario blanco
Cazadores Blanco
Olmeca Blanco 
olmeca blanco media
jimador blanco
1800 blanco
Patron Silver 
Altos plata 
herradura plata

$ 475.000
$ 575.000
$ 320.000
$ 350.000
$ 330.000
$ 320.000
$ 180.000
$ 340.000
$ 440.000
$ 475.000
$ 425.000
$ 425.000

Don Julio 70
cazadores cristalino
Maestro Dobel cristalino 
1800 CRISTALINO 
jimador  cristalino
herradura ultra
patrÓn cristalino

$ 680.000
$ 385.000
$ 550.000
$ 585.000
$ 370.000
$ 530.000
$ 670.000   

Don Julio Reposado
jose cuervo especial reposado botella

jose cuervo especial reposado media

Jose cuervo tradicional 
Milagro reposado 
Milagro Reposado select
Patron reposado 
Cazadores Reposado 
Altos reposado 
Olmeca reposado 
Olmeca reposado media 
1800 REPOSADO 
jimador reposado botella
jimador reposado media
herradura reposado

$ 530.000
$ 330.000
$ 225.000
$ 375.000
$ 380.000
$ 445.000
$ 485.000
$ 340.000
$ 445.000
$ 330.000
$ 180.000
$ 470.000
$ 350.000
$ 215.000
$ 470.000

Don Julio AÑejo
JOSE CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA AÑEJO 
1800 AÑejo 
Patron AÑejo 
herradura AÑejo

$ 590.000
$ 885.000
$ 485.000
$ 500.000
$ 510.000

tequila cristalino

tequila blanco

tequila reposado

tequila aÑejo

L ICORE S
WHISKY
BUCHANANS RED SEAL
BUCHANANS 18 BOTELLA
BUCHANANS TWO SOULS
BUCHANANS MASTER BOTELLA
BUCHANANS 12 BOTELLA
BUCHANANS 12 MEDIA
SELLO azul 750 BOTELLA
SELLO DOUBLE BLACK botella
SELLO NEGRO BOTELLA
SELLO NEGRO MEDIA
SELLO ROJO BOTELLA
SELLO ROJO MEDIA
OLD PARR 18 BOTELLA
OLD PARR 12 BOTELLA
OLD PARR 12 MEDIA
BLACK AND WHITE
CHIVAS 12 BOTELLA
CHIVAS 12 MEDIA
CHIVAS EXTRA 13 BOTELLA
CHIVAS 18 BOTELLA
SOMETHING SPECIAL
SOMETHING SPECIAL MEDIA
JAMESON BOTELLA
JAMESON MEDIA
DEWARS 12 AÑOS BOTELLA
DEWARS 15 AÑOS
DEWARS 18 AÑOS
DEWARS 25 AÑOS
TULLAMORE DEW
JACK DANIEL'S OLD NO. 7 BOTELLA
JACK DANIEL'S OLD NO. 7 MEDIA
JACK DANIEL'S HONEY BOTELLA
JACK DANIEL'S FIRE
JACK DANIEL'S APPLE
GRANT’S TRIPLE WOOD BOTELLA
MONKEY SHOULDER BOTELLA
IWAI TRADITION
IWAI BLEND
IWAI COSMOS
KING OF QUEENS
ABERFELDI
BALLANTINES FINES

$ 1.155.000
$ 695.000
$ 490.000
$ 455.000
$ 445.000
$ 295.000
$ 1.365.000
$ 455.000
$ 445.000
$ 290.000
$ 270.000
$ 175.000
$ 625.000
$ 445.000
$ 310.000
$ 280.000
$ 380.000
$ 260.000
$ 440.000
$ 620.000
$ 265.000
$ 165.000
$ 340.000
$ 200.000
$ 370.000
$ 425.000
$ 560.000
$ 1.260.000
$ 285.000
$ 375.000
$ 235.000
$ 375.000
$ 375.000
$ 375.000
$ 260.000
$ 385.000
$ 680.000
$ 575.000
$ 970.000
$ 270.000
$ 470.000
$ 250.000
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AGUARDI EN TE
AntioqueÑo REAL
AntioqueÑo Azul Botella
AntioqueÑo Azul Media
AntioqueÑo VERDE

$ 260.000
$ 205.000
$ 130.000
$ 205.000

VODK A
GREY GOOSE BOTELLA
GREY GOOSE MEDIA
ABSOLUT BOTELLA
ABSOLUT MEDIA
SMIRNOFF BOTELLA
SMIRNOFF MEDIA
SMIRNOFF LULO
smirnoff tamarindo
FINLANDIA
ketel one

$ 385.000
$ 280.000
$ 305.000
$ 200.000
$ 305.000
$ 200.000
$ 205.000
$ 220.000
$ 285.000
$ 410.000

RON
Sailor jerry Botella
viejo de caldas 3 aÑos
Viejo de Caldas 5 aÑos Botella
Viejo de Caldas 8 aÑos Botella
Bacardi AÑejo botella
Bacardi BlancO Botella 
Bacardi BlancO media
Bacardi 8 aÑos Botella
Bacardi MANDARINA
Havana 3 aÑos Botella 
Havana AÑejo especial Botella 
Havana 7 aÑos Botella 
Havana SelecciÓn Maestro Botella 
Zacapa 23 Botella 
Zacapa Ambar Botella 
Hechicera Botella
ron cacique
RON SANTA FE 
RON SANTA FE 8 
RON SANTA FE 12
SANTA TERESA
barcelo aÑejo
barcelo imperial
MEDELLIN 3 AÑOS
MEDELLIN 5 AÑOS
MEDELLIN 8 AÑOS

$ 280.000
$ 260.000
$ 275.000
$ 285.000
$ 285.000
$ 285.000
$ 160.000
$ 365.000
$ 260.000
$ 255.000 
$ 275.000
$ 305.000
$ 425.000
$ 540.000
$ 375.000
$ 520.000
$ 275.000
$ 235.000
$ 260.000
$ 325.000
$ 500.000
$ 325.000
$ 415.000
$ 260.000
$ 275.000
$ 285.000G INE BR A

MEZCAL
OJO DE TIGRE
400 CONEJOS JOVEN
DEL MAGUEY VIDA
MONTELOBOS

$ 480.000
$ 465.000
$ 455.000
$ 480.000

TONIC AS
$ 9.000
$ 9.000
$ 9.000
$ 9.000
$ 9.000
$ 9.000

Indi 1976
pink 1976
Jengibre limon 1976
HATSU CRANBERRY HIBISCUS
HATSU LEMONGRASS TANGERINE
HATSU ORIGINAL

MALTAS
singleton dufftown
Glenfiddich 12 aÑos botella
Glenfiddich 15 aÑos botella
Glenfiddich 18 aÑos botella
balvenie 12 aÑos
balvenie 14 aÑos
GLENLIVET CAPTAINS
GLENLIVET CARIBEEAN RESERVA

$ 405.000
$ 405.000
$ 475.000
$ 580.000
$ 545.000
$ 680.000
$ 475.000
$ 445.000

BOMBAY BRAMBLE
BOMBAY SAPPHIRE 700 ML
HENDRICKS BOTELLA
HENDRICKS MEDIA
STAR OF BOMBAY
BEEFEATER BOTELLA
BEEFEATER MEDIA
BEEFEATER PINK
BEEFEATER 24
TANQUERAY
TANQUERAY TEN
TANQUERAY RANGPUR
GORDONS DRY
GORDONS PINK
BULLDOG

$ 395.000
$ 390.000
$ 470.000
$ 290.000
$ 510.000
$ 410.000
$ 245.000
$ 405.000
$ 480.000
$ 420.000
$ 545.000
$ 455.000
$ 310.000
$ 320.000
$ 425.000

macallan 12 doble CASK
macallan sherry OAK 12

$ 655.000 
$ 700.000

WHISKY  THE
MACALL AN
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E SPUMOSOS
Mumm
Veuve Clicquot Brut
Veuve Clicquot Rose
JP Chennet Rosado
Jp Chennet ice demi sec
Don perignon luminus 
Dom Perignon blanc
DoM perignon rose
Moet & Chandon Brut Imperial

Moet & Chandon Brut imperial Rose

Chandon Extra Brut 750

$ 360.000
$ 680.000
$ 725.000
$ 320.000
$ 295.000
$ 2.205.000
$ 2.205.000
$ 3.310.000
$ 678.000
$ 780.000
$ 320.000

PASANTE S
RED BULL ENERGY DRINK
RED BULL SUGAR FREE
RED BULL RED EDITION
Agua hatsu
Agua hatsu con gas
agua 300ml 
Soda BretaÑa
Manzana 300 ml
Pepsi Light
Colombiana 330 ML
Canada Dry Ginger 330ML
gatorade

$ 20.000
$ 20.000
$ 20.000
$ 8.000
$ 8.000
$ 7.000
$ 8.500
$ 8.500
$ 8.500
$ 8.500
$ 8.500
$ 12.000

CERVEZ A
Corona
corona cero
Stella
MICHELOB ULTRA
Budweiser 315
Club colombia dorada 
AGUILA light
Aguila Cero
bbc
jarra club colombia
pinta club colombia

$ 20.000
$ 20.000
$ 20.000
$ 20.000
$ 20.000
$ 15.000
$ 15.000
$ 15.000
$ 15.000
$ 52.000
$ 13.000

VUSEVUSE
vuse dispositivo
vuse capsulas

vuse go 

vuse go max 

CON NIVELES DE NICOTINA DE 0%, 1,6% Y 3% Y 
UNA VARIEDAD DE SABORES Y COLORES

SABORES
PEPINO, FRESA ARÁNDANOS, SANDÍA,
MENTA, MANGO, CEREZA,VAINILLA, TABACO
COLORES
DORADO, ROSADO, NEGRO, GRIS

500 puff
SABORES
arandanos, frutos rojos, menta, mango,
sandia, sandia-frutos rojos, uva, fresa
nivel de nicotina 3% 

1500 puff
SABORES
arandanos, frutos rojos, menta, mango,
sandia, sandia-frutos rojos, uva, fresa
nivel de nicotina 3% 

$ 30.000
$ 20.000

$ 35.000

$ 45.000

vuse EDITON 
3000 puff

$ 50.000

VINO
Las Moras Malbec
Las moras Chardonay
Las moras Rose Syrah

$ 185.000
$ 185.000
$ 185.000

MEZCL AS  Y  A PER I T I VO S

Lucky strike atomic x 10
Lucky strike atomic x 20
Lucky strike enigma x 10
lucky strike enigma x 20
Lucky strike gin x 10
Lucky strike gin x 20
Lucky strike daiquiri x 10
Lucky strike daiquiri x 20

$4.500
$8.800
$4.500
$8.500
$4.500
$8.800
$4.500
$8.800

C IG A RR ILLOSC IG A RR ILLOS

FIZZY JP CHENET ROSE LATA
BAILEYS ORIGINAL
jagermeister
aperol
disaronno

$ 40.000
$ 280.000
$ 300.000
$ 305.000
$ 345.000

HARD  SELT ZERS
MIKE’S
corona tropical
Smirnoff ice red

$ 15.000
$ 20.000
$ 20.000
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ADVERTENCIA DE PROPINA

Se informa a los consumidores que este establecimiento de comercio 
sugiere a sus consumidores una propina correspondiente al 10% del 

valor de la cuenta, el cual podrÁ ser aceptado, rechazado o modificado 
por usted de acuerdo con su valoraciÓn del servicio prestado. Al mo-
mento de solicitar la cuenta, indique a la persona que lo atiende si 

quiere que dicho valor sea o no incluido en la factura o indique el valor 
que quiere dar como propina.

En este establecimiento de comercio los dineros recogidos por concep-
to de propina se destinan el 100% a la persona que le prestO el servicio.
En caso de que tenga algún inconveniente con el cobro de la propina, co-
muníquese con la línea exclusiva dispuesta en BogotÁ para atender las 
inquietudes sobre el tema: 651 32 40 o la línea de atenciÓn al ciudadano 

de la superintendencia de industria y comercio: 592 04 00 en BogotÁ o 
para el resto del país la línea gratuita nacional 018000-910165 para que 

radique su queja, o escribir al correo 
servicioalcliente@evedesa.com

El artículo 78 de la constitución política establece que la ley regularÁ 
el control de calidad de bienes y servicios ofrecidos y prestados a la 
comunidad. Así como la informaciÓn que debe suministrarse al público 

en su comercializaciÓn.


